

TITLE: "VARIOUS NEWSLETTERS"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	DOUGLAS PRINTING Puyallup, WA		LETTER-KRAFT Lemon Grove, CA		MINUTMAN PRESS Touso, CA	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:							
(a) Per Printed Page							
(1) Makeready and/or setup.....	80	5.00	400.00	20.00	1600.00	50.00	4000.00
(2) Running per 100 copies.....	1420	5.00	7100.00	2.50	3550.00	2.00	2840.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:							
(a) Applying labels, folding and applying the closure tab.							
Cost per 100 labels.....	40	16.00	640.00	3.00	120.00	12.00	480.00
(b) Computer time work, per hour.....	4	50.00	200.00	75.00	300.00	25.00	100.00
CONTRACTOR TOTALS			\$8,340.00		\$5,570.00		\$7,420.00
DISCOUNT		NET		2.00%	\$111.40	NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$8,340.00	20 days	\$5,458.60		\$7,420.00



ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PRINT NW Puyallup, WA		RC PRINTING Clearfield, UT		GPO estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:							
(a) Per Printed Page							
(1) Makeready and/or setup.....	80	50.00	4000.00	45.00	3600.00	30.00	2400.00
(2) Running per 100 copies.....	1420	2.03	2882.60	2.15	3053.00	2.00	2840.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:							
(a) Applying labels, folding and applying the closure tab.							
Cost per 100 labels.....	40	10.00	400.00	3.50	140.00	12.00	480.00
(b) Computer time work, per hour.....	4	60.00	240.00	25.00	100.00	50.00	200.00
CONTRACTOR TOTALS			\$7,522.60		\$6,893.00		\$5,920.00
DISCOUNT		1.00%	\$75.23	3.00%	\$206.79	NET	
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$7,447.37	20 days	\$6,686.21		\$5,920.00



Reviewed By: _____